关于学生公寓办理毕业生离校手续的通知

各部门：
为做好2015届毕业生文明离校的各项工作，根据学校工作要求，现将学生公寓办理毕业生离校手续通知如下：
一、 宿舍卫生

请各个院系通知毕业生于6月17、18、19日将宿舍物品作一定归整，床上及家具抽屉等处垃圾集中堆放在宿舍内（切不可扔出窗外），后勤服务总公司将于毕业生离校后组织保洁人员进行集中清理与打扫。

二、宿舍验收

毕业典礼结束后，后勤服务总公司宿管办将对每一间毕业班宿舍进行逐一验收。验收项目包括：

1、公共设施设备；2、移交钥匙。

三、办理离校手续

宿舍验收合格后，由楼层验收管理员发放验收单。毕业生以宿舍为单位，凭验收单到楼下值班室盖章，办理离校手续。
注：宿管办将于6月22日清空宿舍。届时需要延时离校的，请提前向院系申报，经院系同意后办理集中住宿手续。
 学生处  后勤服务总公司

2014年6月11日